
                                                                                                                              

Pozvánka na setkání rodáků a občanů Drmoulu 
 

Obec Drmoul ve spolupráci s německou obcí Bad Neualbenreuth si Vás dovoluje pozvat na akci  
pořádanou při příležitosti 100 let kostela sv. Josefa v Drmoulu 

 

Termín: 
 

27. 7. 2024 od 9:30 hodin 
Místo: veřejné prostranství u kostela sv. Josefa v obci Drmoul (Sekerská 

ulice), kulturní dům 
Program:  

                 9:30 hod. Otevření kostela 
9:50 – 10:15 Přivítání účastníků v kostele 

                  10:15 – 11:15 
11:15 – 12:00 

Bohoslužba v kostele sv. Josefa  
Otevření výstavní expozice (chodba před knihovnou) 

12:00 – 13:00 Občerstvení (školní jídelna) 
13:00 – 14:00 Výstava na sále kulturního domu a křest publikace o kostele 
14:00 – 15:00  Hudba Dixieland Planá (sál kulturního domu) 
15:00 – 16:00 Odjezd rodáků na hřbitov do Trstěnic 
15:00 – 17:00 Odpolední káva a zákusek (školní jídelna + sál kulturního domu) 
17:00 – 20:00 Hudba Daliborka (sál kulturního domu) 

 
  Tlumočení zajištěno. 

Těšíme se na setkání. 
 

Tato akce je pořádána v rámci k projektu: „Společné oslavy 100 let kostela sv. Josefa v Drmoulu“ (č. projektu: BYCZ-SPF00068), který byl 
podpořen programem Fond malých projektů (FMP) INTERREG Bavorsko – Česko 2021–2027 a Obec Drmoul ho realizuje  

se svým německým partnerem Obcí Bad Neualbenreuth  


